
2025 年 12 月 

 

平素より三原堂本店をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

当店の「塩せんべい」は大変ご好評をいただいており、現在、工場の製造が追い 

つかない状況が続いております。 

そのため、毎日、数量限定での店頭販売のみとさせていただいており、 

完売となる場合もございます。またお電話でのご注文は承っておりません。 

お客様にはご不便をおかけし、誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解いただけ 

ますよう、お願い申し上げます。 

日本橋人形町 


